
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4311903 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 099 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Hledáte pohodlné bydlení nebo zajímavou investici v srdci
Karlových Varů? Nabízíme k prodeji světlý byt o dispozici 2+1 s
výměrou 51 m2, který se nachází na ulici Sokolovská.

Byt se nachází v lokalitě s výbornou občanskou vybaveností. V
blízkosti jsou obchody, školy, školky, lékařská zařízení a zastávky
MHD s výbornou dostupností do centra města. Okolí nabízí
dostatek zeleně a možnosti pro volnočasové aktivity. V blízkosti se
nachází také lázeňské centrum, které je vyhledávanou destinací
pro turisty z celého světa.

Byt je skvělou volbou pro dlouhodobé i krátkodobé pronajímání
díky atraktivní lokalitě a možnosti přizpůsobit si interiér podle
vlastních představ. Vzhledem k původnímu stavu bytu je možné jej
modernizovat přesně podle vašich přání a potřeb. Karlovy Vary
jsou turisticky atraktivní lokalitou, což zajišťuje vysokou obsazenost
v případě krátkodobých pronájmů.

ID inzerátu ESO: 4311903
Inzerát vydán: 15.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898556
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 898556

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


